RENATA JANIK "
, , MARSZALEK i%‘
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

Kielce, 3 wrze$nia 2025 r.

SPRAWOZDANIE ZBIORCZE DOTYCZACE ZOBOWIAZAN Z TYTULU
SWIADCZENIA USLUG PUBLICZNYCH W WOJEWODZTWIE
SWIETOKRZYSKIM ZA ROK 2024

Na podstawie art. 7 ust. 1 rozporzadzenia (WE) Nr 1370/2007 Parlamentu Europejskiego 1 Rady
z dnia 23 pazdziernika 2007 roku dotyczacego uslug publicznych w zakresie kolejowego
i drogowego transportu pasazerskiego oraz uchylajacego rozporzadzenie Rady (EWG)
nr 1191/69 1 (EWG) 1107/70 podaje si¢ do publicznej wiadomosci sprawozdanie zbiorcze
dotyczace zobowigzan z tytutlu $wiadczenia ustug publicznych w 2024 roku w transporcie

autobusowym oraz w transporcie kolejowym.

Swiadczenie ustug publicznych w transporcie drogowym
W ramach §wiadczenia ustug publicznych w zakresie wykonywania drogowych przewozow
pasazerskich Wojewodztwo Swigtokrzyskie (Organizator) w oparciu o art. 22 ust. 1 pkt 1
w zwigzku z ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym,
podpisal umowy z wybranymi operatorami na nastepujacych liniach komunikacyjnych:

e Kielce — Starachowice;

e Kielce — Ostrowiec Swigtokrzyski;

e Kielce — Sandomierz;

o Kielce — Kazimierza Wielka;

o Kielce — Jedrzejow;

o Kielce — Wloszczowa;

e Busko — Zdrgj — Sandomierz;

e Staszow — Ostrowiec Swigtokrzyski;

e Busko- Zdr6) — Wiloszczowa,;

e Konskie — Wloszczowa.

Przewozy realizowane byty w okresie od 2 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku.

Zbiorczg informacj¢ dotyczacg podmiotow wybranych do $wiadczenia ustug publicznych, daty

rozpoczecia 1 okresu obowigzywania umow o $wiadczenie ustug publicznych w transporcie
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drogowym, wysokosci przekazanej rekompensaty oraz wykonanej pracy eksploatacyjnej

przedstawia ponizsza tabela:

Lp.

Podmiot wybrany
do $wiadczenia
ushug publicznych -
Operator

Data
zawarcia
Umowy

Numer Umowy

Okres $wiadczenia
ushug (data
rozpoczecia

Swiadczenia ustug i

okreslona w umowie
data zakonczenia
$wiadczenia ustug)

Rekompensata
z tytutu
kosztow

poniesionych
przez

Operatora w z/

Praca
eksploatacyjna
(wozokilometry)

VIKI BUS Lukasz
Socha z/s w
Skarzysku-
Kamiennej

21.12.2023r.

TK-11.8050.25.1.2023

02.01.2024-31.12.2024

372 400,07

146 409,90

Biuro Podrozy
Eurotrans PKS
Spotka z
ograniczong
odpowiedzialno$cia
z/s w Ostrowcu
Swietokrzyskim

21.12.2023r.

TK-11.8050.25.2.2023

02.01.2024-31.12.2024

563 899,28

196 815,20

Ustugi
Transportowe
,LUNEA” Wiestaw
Duda z/s w
Pliskowoli

19.12.2023r.

TK-11.8050.25.3.2023

02.01.2024-31.12.2024

764 075,48

257 166,00

Michal Warzecha
MAT-BUS Spoéika
Z ograniczong
odpowiedzialno$cia
z/s w Bogucicach
Drugich

21.12.2023r.

TK-11.8050.25.4.2023

02.01.2024-31.12.2024

708 600,63

218 677,60

Ewa Opara z/s w
Korczynie

20.12.2023r.

TK-11.8050.25.5.2023

07.01.2024-31.12.2024

78 451,08

25 997,40

Marek Orlikowski
P.H.U. ,IKAR” z/s
we Wloszczowie

19.12.2023r.

TK-11.8050.25.6.2023

02.01.2024-31.12.2024

381 575,20

144 347,00

Ireneusz Ciepiela —
Przewo6z 0sob z/s w
Bogorii

22.12.2023r.

TK-118050.25.7.2023

02.01.2024-31.12.2024

950 259,40

355 396,80

Bor Travel FHU
Marcin Borkowski
z/s w Osieku

20.12.2023r.

TK-11.8050.25.8.2023

02.01.2024-31.12.2024

392 536,27

138 080,80

Michat Opara
Przewo6z Osob z/s w
Korczynie

20.12.2023r.

TK-11.8050.25.9.2023

02.01.2024-31.12.2024

721 956,59

221 082,90

10.

Aneta Salata
Transport
Osobowo-

Transportowy z/s w
Hucisku

19.12.2023r.

TK-11.8050.25.10.2023

02.01.2024-31.12.2024

369 286,56

127 503,60

Suma:

5303 040,56

1 831 477,20

Organizator nie przyznat Operatorom praw wylacznych, w rozumieniu Rozporzadzenia

1370/2007 w zakresie obstlugiwanych w/w linii.




Swiadczenie ustug w transporcie kolejowym
W 2024 roku przewozy o charakterze uzyteczno$ci publicznej, w transporcie kolejowym
realizowane byly przez operatora kolejowego — POLREGIO S.A., na podstawie umowy
Nr TK-VI.8060.5.2020 z dnia 10.11.2020 r. o sSwiadczenie ustug publicznych w zakresie
wykonywania kolejowych przewozow pasazerskich na terenie wojewodztwa swietokrzyskiego
w okresie od dnia 13 grudnia 2020 r. do dnia 14 grudnia 2030 r. zawartej w trybie art. 22
ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym.
Swiadczenie ustug odbywato sie na nastgpujacych liniach kolejowych:

e Nr61: Kielce — granica wojewodztwa — Czgstochowa,

e Nr 8: Skarzysko-Kamienna — Kielce — S¢dziszoOw — granica wojewodztwa — Krakow;

e Nr25: Skarzysko-Kamienna — Ostrowiec Swietokrzyski — Sandomierz;

e Nr 25: Skarzysko-Kamienna — Konskie — granica wojewodztwa — £.0dz;

e Nrb6l,4,22125: Kielce — granica wojewddztwa — £.6dz;

e Nr 81 62: SedziszoOw — granica wojewodztwa — Katowice;

e Nr 81 73: Kielce — Sitkdwka Nowiny — Busko-Zdrg.
W ramach zawartej umowy Operator w roku 2024 wykonywat prace eksploatacyjna
na poziomie 2 554 926,753 pockm i przewiozt 2 558 135 pasazerdéw, otrzymujac z tego tytulu
rekompensatge w wysokosci 86 938 421,88 zt.

Organizator nie udzielit Operatorowi w zakresie obstugiwanych linii Zadnych praw
wylacznych.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZY SKIEGO

RENATA JANIK
(dokument podpisany cyfrowo)
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